
PANEVĖŽIO LOPŠELIS-DARŽELIS ,,ŽIBUTĖ“ 

MAŽOS VERTĖS PIRKIMŲ ATASKAITA UŽ 2021 M. 

Eil. 

Nr. 

BVPŽ kodai Tiekėjo pavadinimas Prekės, paslaugos, darbų 

pavadinimas 

Pirkimo 

būdas 

Sutarties sudarymo data 

ir galiojimo laikotarpis 

Suma eurais 

be PVM 

Pastabos 

1. 

 

 

 

 

15810000-9 

 

 

 

 

UAB ,,Panevėžio 

bičiulis“ 

 

 

 

Duonos gaminių, šviežių 

kepinių ir pyrago 

gaminių tiekimas. 

 

 

Mažos 

vertės 

konkursas 

per CVPI 

 

2020.11.13 – 2021.11.12 

 

 

 

 

1306,96 

 

 

 

 

Prekė 

 

 

 

 

2. 15600000-4 

 

 

 

 

 

UAB ,,Sanitex“ 

 

 

 

 

 

Maisto prekės augalinis 

aliejus, riebalai, grūdų 

malūno produktai, 

krakmolas ir jo gaminiai. 

Įvairūs maisto produktai, 

gėrimai ir susiję 

produktai. 

Mažos 

vertės 

konkursas 

per CVPI 

2020.04.14 – 2021.04.14 

 

 

 

 

 

 

 

 

1936,49 

Prekė 

 

 

 

 

Prekė 

3. 15221000-3 UAB ,,Bidfood“ Žuvies tiekimas. Mažos 

vertės 

konkursas 

per CVPI 

2021.04.14-2022.04.13 3638,42 Prekė 

4. 15100000-9 UAB ,,Daivida“ Mėsa ir jos gaminiai. Mažos 

vertės 

konkursas 

per CVPI 

2020.04.14-2021.04.14 5816,54 Prekė 

5. 15500000-3 AB ,,Žemaitijos 

pienas“ 

Pieno ir jo produktų 

tiekimas. 

Mažos 

vertės 

konkursas 

per CVPI 

2020.04.14-2021.04.13 7716,86 Prekė 

 

 

 

 

6. 15300000-0 UAB ,,Panevėžio 

citma“ 

Vaisiai ir daržovės Mažos 

vertės 

2021.01.12-2022.01.11 10955,64 Prekė 



konkursas 

per CVPI 

7. 39830000-9 

 

UAB „DEPO  DIY 

LT“ 

Švaros palaikymo 

prekės. Laminatas  

grindims 1 gr. 

Apklausos 

būdas 

 337,24 Prekė 

8. 39515440-1 UAB „Destinus“ Vertikalios žaliuzės. Apklausos 

būdas 

 599,03 Prekė 

9. 44420000-0 UAB „Stapora“ Statybinės medžiagos. Apklausos 

būdas 

 1376,63 Prekė 

 

 

10. 44420000-0 UAB ,,Kesko Senukai 

Lithuania“  

Statybinės medžiagos. Apklausos 

būdas 

2019.08.29 – 2022.08.30 267,98 Prekė 

11. 39141400-6 

 

MG „Mangeta“ Pertvaros 1,4,6  grupėse. Apklausos 

būdas 

 1780,00 Prekė 

 

 

12. 44221211-7 

 

UAB „Makveža“ Popierinio rankšluosčio 

laikiklis, stovas 

tualetiniam popieriui, 

taburetė-laiptelis 

Apklausos 

būdas 

2020.02.02-2023.02.02 49,83 Prekė 

13. 44420000-0 

 

UAB „Panevėžio 

Lytagra“ 

Statybinės medžiagos. 

 

Apklausos 

būdas 

 52,65 Prekė 

14. 30192700-8 UAB „Time group“ Kanceliarinės prekės. Apklausos 

būdas 

 152,64 Prekė 

15. 44212520-0 UAB „Breolis“ Minkšti baldeliai 

vaikams 1 ir 2 grupėse. 

Apklausos 

būdu 

 512,00 Prekės 

16. 44411400-8 UAB „Euroliuksas“ Dušo padas Apklausos 

būdu 

 120,35 Prekė 

17. 50000000-5 UAB „Dekolita“ Pakabinamų lubų 

komplektas 

Apklausos 

būdu 

 1375,48 Prekė 

18. 2211000-4 UAB „E-ZWAY“ El. sąv. rinkinys 

„Viešieji pirkimai“ 

Apklausos 

būdu 

 117,37 Prekė 

19. 39110000-6 IĮ Giedrius Zubavičius Virtuvėlių baldai 6 

grupėje ir 4grupęje 

Apklausos 

būdu 

 920,00 Prekės 



20. 45215500 UAB „Savata“ Tualėto įranga: klozetai, 

kriauklės 2 grupėje 

Apklausos 

būdu 

 679,80 Prekė 

21. 18300000 UAB ,,Vaikutis“ Rūbai vaikams Apklausos 

būdu 

 88,30 Prekė 

22. 30213300-8 

 

UAB „Komi“ Spausdintuvo kasetės. Apklausos 

būdu 
 110,00 Prekė 

23. 37535270-0 UAB ,,UFO 

sprendimai“ 

Dėžė smėliui/druskai Apklausos 

būdu 

 159,00 Prekė 

24. 14212210 UAB ,,In Public“ Druskos- smėlio mišinys Apklausos 

būdu 

 149,33 Prekė 

25. 39144000-3 UAB,,Medrika“ Rankšluostinės Apklausos 

būdu 

 216,01 Prekė 

26. 302331514 UAB ,,Printera“ Spausdintuvų kasetės Apklausos 

būdu 

 138,12 Prekė 

27. 3752000-9 UAB ,,Konris“ Vaikiški treniruokliai Apklausos 

būdu 

 230,98 Prekė 

28. 3752000-9 UAB ,,Biznio 

mašinos“ 

Robotukai Apklausos 

būdu 

 623,00 Prekė 

29. 90711100-5 MB ,,Progarantas“ Darbo vietų rizikos 

vertinimas 

Apklausos 

būdu 

 242,00 Prekė 

30. 03121100-6 Algimantas 

Eismanavičius 

Tujos Apklausos 

būdu 

 60,00 Prekė 

31. 39110000-6 UAB ,,Artom“ Minkšti baldeliai 

vaikams 3,4,5,6, grupėse 

Apklausos 

būdu 

 1623,17 Prekė 

32. 441111000 UAB ,,Igris“ Glaistas Apklausos 

būdu 

 163,26 Prekė 

33. 37520000-9 UAB ,,Gudragalvis“ Žaislai Apklausos 

būdu 

 586,92 Prekė 

34. 700000000 Telia Lietuva, AB Telefono, interneto 

paslaugos 

Apklausos 

būdas 

2021.03.02-2023-03.03 613,57 Paslauga 

35. 09000000-3 UAB „Imlitex“ Elektra. Apklausos 

būdas 

2019.02.01 – 2022.01.31 1518,37 Paslauga 

36. 80522000-9 VŠĮ „Gyvenimo 

universitetas LT“ 

Kvalifikacijos 

tobulinimas 

Apklausos 

būdas 

 90,00 Paslauga 



37. 411000000 UAB ,,Aukštaitijos 

vandenys“ 

Vandens tiekimas ir 

nuotekų tvarkymo 

paslauga. 

Apklausos 

būdas 

2021.03.02-2024.03.03 1756,93 Paslauga 

38. 093000000 AB ,,Panevėžio 

energija“ 

Šildymas. Apklausos 

būdas 

2019.02.11 – 2022.02.28 13723,15 Paslauga 

39. 80522000-9 Panevėžio švietimo 

centras 

Seminarai. 

Konferencijos. 

Apklausos 

būdas 

 286,23 Paslauga 

40. 35111320-4 UAB „Deforus“ Gesintuvų patikra. Apklausos 

būdas 

 37,76 Paslauga 

41. 09000000-3 AB „Energijos 

skirstymo 

operatorius“ 

Elektros energijos 

vartojimas. 

Apklausos 

būdas 

 1946,47 Paslauga 

42. 50700000-2 

 

 

 

AB „Panevėžio būtų 

ūkis“ 

 

 

Statinio kasmetinė 

apžiūra.  

 

Apklausos 

būdas 

 79,86 Paslauga 

43. 50000000-5 AB „Vilniaus 

metrologijos centras“ 

Svarstyklių patikra, 

sertifikato išrašymas.  

Apklausos 

būdas 

 13,31 Paslauga 

44. 72000000 IĮ Aistė Chilman 

,,Pigūs tinklapiai“ 

Tinklapio talpinimas 

serveryje, svetainės 

programa. 

Apklausos 

būdas 

 99,00 Paslauga 

45. 72000000 UAB 

„Kompiuterizuoti 

sprendimai“ 

„Mūsų darželiai“ 

sistemos priežiūra. 

Apklausos 

būdas 

 363,00 Paslauga 

46. 720000000 UAB „NEVDA“ Finansų valdymo ir 

apskaitos informacinės 

sistemos „Biudžetas VS“ 

priežiūra. 

Apklausos 

būdas 

 711,48 Paslauga 

47.   85000000-9 Nacionalinė 

visuomenės sveikatos 

priežiūros laboratorija 

Parazitologiniai smėlio 

tyrimai. 

 

 

Apklausos 

būdas 

 9,59 Paslauga 

48. 80522000-9 

 

UAB „SDG“ Privalomos higienos 

įgūdžių mokymas. 

Apklausos 

būdas 

 80,00 Paslauga 



 

49. 41000000-9 UAB „Lindstrom“ Kilimėlių valymas. Apklausos 

būdas 

 861,27 Paslauga 

50. 906000000 UAB ,,Utenos 

deraticazija“ 

Kenkėjų kontrolė. Apklausos 

būdas 

 120,00 Paslauga 

51. 65000000 AB „Panevėžio 

specialus 

autotransportas. 

Atliekų tvarkymas. Apklausos 

būdas 

2022.01.03-2022.12.03 459,30 Paslauga 

52. 65000000 UAB „Antagutė“ Šaldytų atliekų, produktų 

išvežimas. 

Apklausos 

būdas 

 156,78 Paslauga 

53. 65000000 UAB „Hores 

sprendimai“ 

Šaldytų atliekų, produktų 

išvežimas. 

Apklausos 

būdas 

 72,60 Paslauga 

54. 31711520-4 UAB „Tetas“ Apsauginių priemonių 

bandymas. 

Apklausos 

būdas 

 30,25 Paslauga 

55. 98310000-9 ,,Baltic swan“ Skalbimas. Apklausos 

būdas 

 1214,35 Paslauga 

56. 31711520-4 UAB „Aromas“ Elektros varžų 

matavimas 

Apklausos 

būdu 

 72,60 Paslauga 

57. 85322000-2 Antanas Žiurkelis Dietinio maitinimo 

programa 

Apklausos 

būdu 

 140,00 Paslauga 

58. 30144400-4 Swedbank Mėnesinis aptarnavimo 

mokestis 

Apklausos 

būdu 

 360,00 Paslauga 

59. 50000000-5 UAB „SRS servisas“ Virtuvės įrangos 

patikrinimo paslaugos 

Apklausos 

būdu 

 31,46 Paslauga 

60. 48930000-6 Vytautas Repšis Mokomoji internetinė 

programa  

www,,žiburėlis.lt,, 

Apklausos 

būdu 

 115,80 Paslauga 

61. 72500000-0 

50300000-8 

Vytautas Matuzevičus 

IDV pažymos nr. 

976188 

Programinės įrangos 

derinimas, kompiuterio 

remontas 

Apklausos 

būdu 

 20,00 Paslauga 

62. 45259000-7 Lietuvos ir Vokietijos 

UAB „Tuvlita“ 

Lauko vaikų žaidimų 

įrangos privalomoji 

metinė patikra  

Apklausos 

būdu 

 140,00 Paslauga 



63. 50000000-5 UAB „SRS servisas“ Virtuvės įrangos 

patikrinimo paslaugos 

Apklausos 

būdu 

 31,46 Paslauga 

64. 85322000-2 UAB ,,Avakompas“  Dietinio maitinimo 

programos priežiūra 

Apklausos 

būdu 

 240.00 Paslauga 

65. 37410000-5 UAB ,,DRS statyba“ Dangos įrengimas Apklausos 

būdu 

 1793,45 Paslauga 

66. 50000000-5 UAB ,,SRS servisas“ Virtuvės įrangos 

priežiūros paslaugos 

Apklausos 

būdu 

 31,46 Paslauga 

67. 48930000-6 VŠĮ ,,Vaiko labui“ Prevensinė programa 

,,Zipio draugai“. 

Apklausos 

būdu 

 180,00 Paslauga 

68. 60000000-8 Žygimantas Braška  Smėlio, žvyro atvežimas. Apklausos 

būdu 

 190,00 Paslauga 

69. 35000000-4 UAB ,,Ekskomisarų 

biuras“ 

Signalizacijos sistemos 

remonto darbai 

Apklausos 

būdu 

 67,84 Paslauga 

70. 45259100-8 

 

Panevėžio miesto 

savivaldybės 

administracija 

Vandentiekio ir buitinių 

nuotekų vamzdyno 

avarinės situacijos 

likvidavimo darbai 

Apklausos 

būdu 

 3205,00 Darbai 

 

Užpildė:                   

Vyr. buhalterė        Rita Jakulienė 

2021-01-25 

Pirkimų skaičius:     

 Prekės     33                      44102,00     

 Paslaugų  36                      27657,29 

 Darbai     1                      3205,00 

 Iš viso pirkimų:   67                                        Viso suma: 74964,29 

 


